
レッドライン時刻表 (2022/8/5～)

停留所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

イリカイ・ホテル* 9:20 AM

トランプ・タワー 9:25 AM

1.ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） 9:30 AM 10:30 AM 11:30 AM 12:30 PM 1:30 PM 2:30 PM

2.デューク・カハナモク像 9:33 AM 10:33 AM 11:33 AM 12:33 PM 1:33 PM 2:33 PM

3.アストン・ワイキキ・ビーチ・ホテル（パオアカラニ通り） 9:36 AM 10:36 AM 11:36 AM 12:36 PM 1:36 PM 2:36 PM

4.ホノルル美術館（バス停43番、月～水曜休館） 9:51 AM 10:51 AM 11:51 AM 12:51 PM 1:51 PM 2:51 PM

5.ハワイ州政府庁前／イオラニ宮殿 9:55 AM 10:55 AM 11:55 AM 12:55 PM 1:55 PM 2:55 PM

6.パンチボウル（車窓） （車窓） （車窓） （車窓） （車窓） （車窓） （車窓）

7.フォスター植物園 10:17 AM 11:17 AM 12:17 PM 1:17 PM 2:17 PM 3:17 PM

8.出雲大社 10:20 AM 11:20 AM 12:20 PM 1:20 PM 2:20 PM 3:20 PM

9.チャイナタウン 10:30 AM 11:30 AM 12:30 PM 1:30 PM 2:30 PM 3:30 PM

10.カメハメハ大王像 10:55 AM 11:55 AM 12:55 PM 1:55 PM 2:55 PM 3:55 PM

11.ソルト・アット・アワ・カカアコ** 11:00 AM 12:00 PM 1:00 PM 2:00 PM 3:00 PM 4:00 PM

12.ワードセンター 11:06 AM 12:06 PM 1:06 PM 2:06 PM 3:06 PM 4:06 PM

13.アラモアナセンター（アラモアナセンターの向かい側、バス停1102番） 11:10 AM 12:10 PM 1:10 PM 2:10 PM 3:10 PM 4:10 PM

14.ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） 11:20 AM 12:20 PM 1:20 PM 2:20 PM 3:20 PM 4:20 PM

最終降車：ワイキキ・ショッピング・プラザ（ロイヤルハワイアン通り） - 4:20 PM

イオラニ宮殿は日・月曜日は休館です。

ホノルル美術館は月曜から水曜まで休館です。

**安全上の理由により、ソルト・アット・アワ・カカアコでは車いすでのご利用はできません。ご了承ください。

1日6便運行、1周約1時間20分、約60分毎に運行

イリカイ・ホテル発は9:20AMの便があります。

トランプ・タワー発は9:25AMの便があります。

*イリカイ・ホテルにはトロリー停留所の看板がありません。ホテル前アラモアナ通り沿いでお待ちください。


